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BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA LIGJORE 

SEKTORI PROKURIMEVE 

 

Nr. _________prot.                                                                           Durrës, më___.___.2021 

                                                                                                                                

Lënda : Formulari i Njoftimit të Fituesit 

 

Për: BOE L.T.E CONSTRUCTION, Adresa Tirane Kashar KASHAR Rruga 3 Deshmoret, godine 

banimi dhe sherbimi 1,2,5,8 dhe 11 kate me 2 kat parkimnentoke ne prone te shoqerise Lloxhall & 

INFINIT, Adresa: Korce Udenisht MEMLISHT Fshati Memlisht poligoniparafabrikat Guri i Kuq me 

ambjent me nr pasurie 731/48,  zona kadastrale 2648. 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë “E hapur” Punë. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85739-02-03-2021  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion Rruga e Ohrit (Loti II), me fond limit: 42.496.000 lekë, 

sasia sipas preventivit, afati 84 ditë.    

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike. [Nr.17 datë 08 Shkurt 2021]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. L.T.E CONSTRUCTION  L78006801F 

+ INFINIT   J74304623M 

Vlera 25’567’311 (Njëzetë e pesë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e treqind e njëmbedhjetë ) 

lekë 

2. BIBA-X                         K71412003A 

+KUPA                                                                      K51615512C 

Vlera 27’509’958 (Njëzetë e shtatë milion e pesëqind e nëntë mijë e nentëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë. 

3. Caushi M                      L88419801O  

+K.M.K                   L78223801E 

Vlera 28’321’125 (Njëzetë e tetë milion e treqind e njëzetë e një mijë  e njëqind e njëzetë e pesë) lekë. 

4. COMPANY RIVIERA 2008                               K81716011V 

Vlera 28’334’311 (Njëzetë e tetë milion e treqind e tridhjetë e katër mijë  e treqind e njëmbedhjetë) lekë. 

5. Shendelli                        K07924803N 
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Vlera 28’897’796 (Njëzetë e tetë million e  tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë. 

6. ALMO KONSTRUKSION                          J91915001P 

+ EURONDERTIMI 2000    K020030010 

Vlera 29’469’332 (Njëzetë e nëntë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë  mijë e treqind e tridhjetë e dy) 

lekë. 

7. K A C D E D J A                         K51712017A 

Vlera 31’825’742  (Tridhjetë e një milion e tetëqind e njëzetë e pesë mijë e shtatëqind e dyzetë e dy) lekë. 

8. BESTA shpk                                                          J62903182B 

Vlera 32’043’333 (Tridhjetë e dy milion e dyzetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

9. MF INVEST GROUP     L71830010R 

+BOSHNJAKU B     K72627402H      

Vlera 33’984’059 (Tridhjetë e tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e pesëdhjetë e nentë) lekë. 

10. LEON KONSTRUKSION                      K71820009I 

Vlera 33’995’063 (Tridhjetë e tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e gjashtëdhjetë e tre) 

lekë. 

11. KEVIN CONSTRUKSION                          K71401004W  

Vlera 34’328’207 (Tridhjetë e katër milion e treqind e njëzetë e tetë mijë e dyqind e shtatë) lekë. 

12. BE –IS SH.P.K                          K71412003A 

Vlera 37’230’554   (Tridhjetë e shtatë milion e dyqind e tridhjetë mijë e pesëqind  e pesëdhjetë e katër) lekë. 

13. PEPA GROUP                        L42215009L 

Vlera 37’335’262 (Tridhjetë e shtatë milion e treqind e tridhjetë e pesë mijë e dyqind  e gjashtëdhjetë e dy) 

lekë. 

14. ELDA-VL                        K67106202W 

Nuk ka paraqitur oferte. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 
 

 ELDA-VL                         K67106202W 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

-Për operatorin ekonomik ELDA-VL nuk ka paraqitur ofertë, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjatë 

shqyrtimit dhe vleresimit të dokumetacionit për përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara 

në dokumentet e tenderit, vlereson se ofertuesi nuk ka përmbushur kriteret për kualifikim të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

KVO vendos qe operatori  ekonomik  ELDA-VL të  mos kualifikohet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE  L.T.E CONSTRUCTION, Adresa 

Tirane Kashar KASHAR Rruga 3 Deshmoret, godine banimi dhe sherbimi 1,2,5,8 dhe 11 kate me 2 kat 

parkimnentoke ne prone te shoqerise Lloxhall & INFINIT Adresa: Korce Udenisht MEMLISHT Fshati 
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Memlisht poligoni parafabrikat Guri i Kuq me ambjent me nr pasurie 731/48,  zona kadastrale 2648., se 

oferta e paraqitur me një vlerë të pergjithshme prej:  25’567’311 lekë [njëzetë e pesë milion e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë mijë e treqind e njëmbedhjetë]/pikët totale të marra  [_____]është është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres, Sheshi “Liria” Durrës, tel/fax 052222310, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) diteve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 

shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.03.2021.  

Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë_________ 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZËVËNDËSKRYETAR 

Emiriana Sako 

 

 

 

 

Konceptoi: K.Dhuli 
 

  

Pranoi: A.Zhiti 

 

 

Miratoi: A Isaku 

 


